

COMUNICATO UFFICIALE N.1

Il Giudice Sportivo Nazionale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Avv. Alessandro Guarnaschelli, Dott.ssa Rosella Santoro, Avv. Alessandro Rosi, Segretaria Sig.ra Lorella Di Giacomo, ha omologato

LE GARE PLAY OFF PROMOZIONE A2 /FEMMINILE DEL 17-4-2019

e adottato i seguenti provvedimenti:

B) A CARICO SODALIZI

GOLDEN TULIP CASERTA – Multa di € 110,00 per aver, un isolato sostenitore locale, rivolto frasi offensive nei confronti del 2°arbitro, al termine dell'incontro.

Affisso in Roma il 18 Aprile 2019

IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE F.to Avv. Massimo Pettinelli